
Zápis ze zasedání  zastup i te ls tva obce Bednárec č .4 /2017  st r .  1  /  1  

Zápis číslo: 4/2017 

ZASEDÁNÍ ZASTUPITELSTVA OBCE BEDNÁREC 

Bednárec, budova OÚ, dne 26.05. 2017, 19:00 až 20:20 hodin.  

Zasedání se zúčastnili členové ZO:  
  V. Novák, R. Urban, A. Janůtková, M. Závodský, M. Králová 

Ze zasedání se omluvila: J.Havelková, P. Hryzák  

Občané: viz. příloha zápisu č. 2 – prezenční listina  

Program: 

bod 1: Zahájení 
bod 2: Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo Gustav Pánek, zednické práce Jarošov nad Nežárkou 

bod 3: RO  č. 3 a 4 schválené starostou 
bod 4: RO č. 5 schvalované ZO 
bod 5: Různé, diskuse 
bod 6: Ukončení 
 

bod 1:  Zahájení 

Zasedání zastupitelstva obce zahájil starosta obce, pan Martin Závodský, jako předsedající.  
Přivítal přítomné občany a konstatoval, že přítomno je 5 zastupitelů a zastupitelstvo obce je tedy 
usnášeníschopné.  

Předsedající určil zapisovatelem R. Urbana a ověřovateli zápisu A. Janůtkovou a V. Nováka.  

Předsedající seznámil přítomné s návrhem programu v souladu s pozvánkou, která byla řádně zveřejněna 
na úřední desce a tvoří přílohu č. 1 zápisu. Poté požádal, aby členové ZO vznesli námitky nebo návrhy 
na doplnění projednávaných bodů programu.  

Zároveň předsedající navrhl změnu programu: jako bod č. 3 zařadit „RO č. 3 a 4 schválené starostou“ a 
jako bod č. 4 zařadit „RO č. 5 schvalované ZO“.  

K návrhu programu nebyly vzneseny žádné námitky ani jiné návrhy na doplnění.  

Poté předsedající požádal ZO, aby hlasovalo o následujícím usnesení: 

ZO schvaluje předložený návrh programu zasedání, doplněný o bod „RO č. 3 a 4 schválené starostou“ 
jako bod číslo 3 a bod „RO č. 5 schvalované ZO“ jako bod č. 4.  

Usnesení č. 1-4z/2017 bylo schváleno poměrem hlasů:  
pro – 5; proti – 0; zdrželo se hlasování – 0 

bod 2:  Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo Gustav Pánek, zednické práce Jarošov nad Nežárkou 

 ZO pověřuje starostu podpisem dodatku ke smlouvě s firmou „Pánek“ – důvodem je, že pan Pánek se 
stane plátcem DPH. Stávající smlouva je napsána pro neplátce DPH. Pro OÚ se nic nemění cena ve 
smlouvě zůstává, a je konečná.  

bod 3:  RO  č. 3 a 4 schválené starostou 

 Starosta seznámil zastupitele s rozpočtovou změnou č. 3 a 4., tyto byly schváleny starostou a jsou 
v jeho kompetenci. 



Zápis ze zasedání  zastup i te ls tva obce Bednárec č .4 /2017  st r .  2  /  2  

bod 4:  RO č. 5 schvalované ZO 

500 000,- Kč 6171-6121, navýšení rozpočtových výdajů na Rekonstrukci části přízemí obecního domu 
III. etapa 

500 000,- Kč 8115, použití finančních přebytků z minulých let 

Poté předsedající požádal ZO, aby hlasovalo o následujícím usnesení: 

ZO schvaluje RO č. 5 která zahrnuje navýšení rozpočtových výdajů na Rekonstrukci části přízemí 
obecního domu III. etapa a použití finančních přebytků z minulých let 

Usnesení č. 2-4z/2017 bylo schváleno poměrem hlasů:  
pro – 5; proti – 0; zdrželo se hlasování – 0 

bod 5:  Různé, diskuse  

 

bod 6:  Ukončení  

Předsedající ukončil zasedání v 20:20 hodin.  

 

starosta obce Martin Závodský ......................................................... 

zapsala Radovan Urban ......................................................... 

ověřila Alena Janůtková ......................................................... 

ověřil Vladimír Novák ......................................................... 

 

 

vyvěšeno dne: ......................................................... 

sejmuto dne: ......................................................... 

Seznam příloh: 

1. Pozvánka na zasedání  
2. Prezenční listina  


